
Nxënësit fitues në fazën e tretë të olimpiadës kombëtare, lëndët: "Gjuhë shqipe dhe letërsi" 

AML 

 

Viti shkollor: 2022-2023 

 

 

 
  

Nr. Emër-Mbiemër Lëndët   Pikët e testit   Çmimi që fiton 

 
1 Melina Hoxha  gjuhë shqipe dhe letërsi 37 2  

2 Hera Marku gjuhë shqipe dhe letërsi 37 2  

3 Anduena Billa gjuhë shqipe dhe letërsi 33 3  

4 Anife Kulla gjuhë shqipe dhe letërsi 30 3  

5 Amina Kurtabegu gjuhë shqipe dhe letërsi 30 3  

6 Ermena Qorri gjuhë shqipe dhe letërsi 30 3  

7 Erlisa Demneri gjuhë shqipe dhe letërsi 30 3  

8 Marina Pjetri gjuhë shqipe dhe letërsi 30 3  

9 Klejvisa Garuja gjuhë shqipe dhe letërsi 30 3  

 


